
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

夢魅みるく

オルクス
オルクス

UGNエージェントA

5才

無知

姉妹

破壊

伝説

幼稚園児

女の子

31

殺意

0
2
2
4

1
0
0
0

0
0
0
1

1
2
2
5

24
6
6
11
22

1 1
1 1

UGN 1

　　 0

0 0

栗山未来
矢取雀

山田悠介

慈愛
信頼
好意

不安
侮蔑
嫉妬

12

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト:オルクス

絶望の領域

力の法則

妖精の手

導きの華

地獄耳

テレキネシス

不可視の領域

★

0

1

4

3

5

3

1

1

1

-

1d10

2

4

4

4

2

オート

気絶時

メジャー

セットアップ

オート

オート

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

視界

-

視界

視界

視界

視界

至近

視界

至近

シーン

自身

シーン(選択)

単体

単体

単体

自身

参照

参照

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

-

↓100

ピュア

100↑

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

クリティカル値を-Lv

対象の判定ダイス-3

対象のダメージ+(Lv+1)D

ダイス1つを10にする

達成の判定値+Lv×2

領域の中で起きた事の知覚

シーン内の物品を1つ移動させる

Lv×1km四方を隠蔽する

昔UGNエージェント夜迷夢叶(よまよい ゆめか)として勤務中、FHに拉致されて実験材料にされなんと子供の姿に。
そして失敗作とみなされ殺されそうになった時に実験場に妹が駆け付け無事救助された。
その後別名義-夢魅みるくとして部下に保護され夢叶であるという事は隠してUGNチルドレンとして生活している。知っているのは実験場から助けてくれた同じく
UGNエージェントの妹だけである。
運用の仕方は超支援。後ろとか横から味方がんばえーしてればなんとかなる。
侵食率が少ないと力の法則が使えずお荷物になる。かなしい。
クリアシナリオ
秋の観光バスツアー
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